tam Conceptionem Venerantibus; declarat enim Alexandrina Bulla; Ceterum, et Venerationem erga Marianam Praeservationem suam esse ex concessione Indulgentiarum; et consequenter declarat, vere concessas fuisse Indulgentias colentibus venerantibus Marianam Praeservationem. Vide r. p. Art. V. huius Tract. lib. I

5. Quintus Radius dissolvit Tenebras Dubitationis illius, qua querebatur, vera sententia esset communis inter Fideles, Affirmativa ne, An Negativa; declarat enim Alexandrina Bulla, quod communis inter Fideles fuerit Negativa, quia declarat, quod Catholici fere omnes eam tenuerint, et plerique, celeberrima Academia, eam defenderint; consequenter declarat, quod Negativa habeat illam eandem certitudinem, quam habemus de salute Ada Humani Generis Protoparentis. Vide r. p. Art. X. et Art. XIV. huius Tract.

6. Sextus Radius dissolvit tenebras earum Interpretationem, quibus fautores olim impensi a Summis Pontificibus, tam Feste Mariana Praeservationis, quam

quam sententia illam tuenti, ita glorian-
tur, ac si fauores non essent: declarat
enim Alexandrina Bulla, vere fauores
fuisse, atque adeo Summos Pontifices
Romanos impense fuisse Mariana Pre-
servationi. Vide *l. v. Art. IX.*

7. Septimus Nadius disycit Tenebras
earum omnium Disputationum, Concio-
num, Tractatum ex professo, siue scripto,
siue voce vellicaptum, et in signum
Negatiuam: Vetat enim Alexandrina
Bulla, et districte prohibet omnes eius-
modi Disputationes, Conciones, Tracta-
tus, et penas olim Transgressoribus im-
plicitas, auget, et cumulat. Vide *l. par.
Artic. X.*

8. Octauus Nadius disycit Tenebras
omnis pretextus excogitabilis, quo quis
directe, vel indirecte, et propiis argu-
menta contraria relinquenda insoluita,
Festum et Sententiam de Mariana Pre-
servatione impugnet, id enim distri-
cte prohibet Bulla Alexandrina. Vide
l. p. Art. X. et Art. IV.

9. Nonus Nadius disycit Tenebras
cuius pretextus specialis, quo quis olim

in Regnis Hispaniarum sub colore pro-
xime Reprehensibilitatis examinanda, ausus
est Christi fideles, e sua quasi pacifica
possessione calendi hoc Festum, tenendi
Sententiam Negativam, et turbare. Vide
c. p. Art. V. huius Tract.

10. Decimus Radius dicitur tenebras
alterius pretextus specialis, quo quis sub
colore Sacram Scripturam interpretandi,
SS. PP. aut Doctores glossandi, Senten-
tiam Negativam impugnat, Prohibet
enim Alexandrina Bulla huiusmodi
glossas, et Interpretationes Sacrae Scrip-
turae SS. PP. et Doctorum in prauiditum
Festi, et Sententia Negativa. Vide c. p.
Art. VIII. et X.

11. Undecimus Radius dicitur tene-
bras eius Dubitationis, et controuersia
diu alias agitata quodnam sit Obiectu
Festi Conceptionis, et quid intendant Fi-
deles celebrare, dum hoc Festum cele-
brant, declarat enim Alexandrina
Bulla Fideles hoc Festum celebrantes,
nihil aliud intendere, et nullum aliud
obiectum eius celebrationis habere,
nisi Marianam Praeservationem, seu
Animam

Animam Beatae Virginis in primo instanti
suae Creationis ad Corpus, fuisse speciali
Dei Gratia, et Privilegio intuitu meritorum
Christi eius Filij Humani Generis Re-
demptoris a macula Peccati Originalis
preservatam immunem, non ergo Obiectum
eius Festi est Sanctitas subsequuta ad
Conceptionem, aut Sanctitas dispositi-
ua, aut Sanctitas praescindens a primo,
et secundo instanti, sed est Sanctitas Prae-
servativa, et primo instanti affixa. Vide
Q. p. Art. I. per totum.

12. Duodecimus Radius disycit Te-
nebras eorum Codicum, seu librorum,
quibus sententia negativa Peccati Origi-
nalis in Beata Virgine in dubium voca-
tur: declarat enim Alexandrina Bul-
la, confirmando, et innouando Bullas
Anteriorum Pontificum, eos Codices, et
libros non haberi pro veris. Vide Bul-
lam Graue nimis Sixti IV. et Q. p..
Art. X. huius Tract. versus finem.

Quibus sane Madys Sententiam
Negatiuam, et Marianam Praeserua-
tionem illustantibus co'deuentum est,
vt intrepide dicamus, Sanctissimum Po-
minum

minum Nostrum Alexandrum VII. fa-
uentissimum Maxima Praeservationi se-
se declarasse, adeo ut, nisi prioribus ver-
bis Bulla, seu clausulis, addidisset,
se nolle deinde, pisset satis efficaciter ar-
gui, et deduci, quod Negativa Sententia
esset iam definitiva, et conclamatum
de opposita.

[The following text is extremely faint and appears to be bleed-through from the reverse side of the page. It is largely illegible.]